РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2015
	№81.4
	х.Второй Киевский

О внесении изменений в постановления

Администрации Киевского сельского

 поселения от 03.10.2013 №86.2»
               В соответствии с постановлением Администрации    Киевского сельского поселения от 12.09.2013 года  № 71 «Об утверждении методических рекомендаций по  разработки и  реализации муниципальных программ Киевского сельского»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения  в  постановления Администрации Киевского сельского поселения от 03.10.2013 №86.2 «Об утверждении  плана реализации  муниципальной  программы  Киевского
сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2016 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Киевского
сельского поселения                                                            М.Е.Агеев
Приложение к
 Постановлению Администрации

Киевского сельского поселения
                                                                                                                           от 22.09.2015г., № 81.4
План
реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ( ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет
Киевского сельских поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1       «Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	Администрация Киевского сельского поселения
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2016г
	52.7
	Х
	Х
	Х
	52.7
	Х

	1.1
	Основное  мероприятие    «Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»

	52.7

	52.7

	...

	Итого по муниципальной
программе

	X
	52.7

	52.7